平成26年 8月吉日

報道関係各位

　　　　　　　　　　山形県愛Bリーガー合同

　　　第9回ご当地グルメでまちおこしの祭典！B-1グランプリ in 郡山

　　　　　　　ゴールドグランプリ祈願！及び山寺清掃

拝啓、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、今年度より愛 Bリーグ正式加盟を果たした『山形芋煮カレーうどん寄合』と

最近では B-１グランプリ常連団体である『かほく冷たい肉そば研究会』が10月 18

日（土）・19日（日）の 2日間、福島県郡山市で開催される第9回ご当地グルメで

まちおこしの祭典！ B-1 グランプリ in 郡山～東北・福島応援特別大会～に出場する

にあたり山寺にて合同でゴールドグランプリ祈願を行うことになりました。

当日はGG祈願するにあたり、これから山寺を訪れるお客様が気持ちよく山寺を観

光頂けるようゴミ拾い清掃を行いながら本堂をめざします。

私たち山形代表の２団体が上位進出し B-1 グランプリの趣旨である地元をピーアー

ル地元の活性化に繋げるには地元の盛り上がりが不可欠です。活動の趣旨をご理解

いただき取材をお願いできれば幸いです。何卒宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　かほく冷たい肉そば研究会　会長　細矢誓子

　　　　　　　　　　　　　　　　　　山形芋煮カレーうどん寄合　会長　高橋　徹

　　　　　　　日　時：平成26年 8月9日（土）

　　　　　　　　　　　午前10：00〜

　　　　　　　場　所：山形市　宝珠山立石寺（山寺）

　　　　この件に関する問い合わせは

　　　　山形芋煮カレーうどん寄合会長　高橋徹まで　090-3127-2066